



## Emil Lyng Holding ApS

Rørsangervej 1

8382 Hinnerup

CVR-nr. 35211551

## Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2016

Emil Lyng Kroer  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



**Emil Lyng Holding ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Emil Lyng Holding ApS Rørsangervej 1 8382 Hinnerup
CVR-nr.	35211551
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Emil Lyng Kroer, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registeret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 20, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -7.730.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening.

Direktionen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.454	-5.388
<b>Driftsresultat</b>		<u>-1.454</u>	<u>-5.388</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.704	1.638
Finansielle omkostninger		-230	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>20</u>	<u>-3.750</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>20</u>	<u>-3.750</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20	-3.750
<b>Resultatdisponering</b>		<u>20</u>	<u>-3.750</u>



## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3	2.500	2.500
Overført resultat	4	-90.230	-90.250
<b>Egenkapital</b>		<b>-7.730</b>	<b>-7.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.730	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.730</b>	<b>7.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.730</b>	<b>7.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Noter

2015/16

2014/15

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Rbls Clothing ApS	Aarhus	50,00

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 3. Overkurs ved emission

Saldo primo	2.500	2.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	-90.250	-86.500
Årets tilgang	20	-3.750
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-90.230</b>	<b>-90.250</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.